2019年 5月吉日

事業者各位

株式会社 エーアイエー

事務所内の整理整頓-基礎編セミナー

拝啓 時下、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は、私どもの業務に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて平成 31年 4月から有給休暇の義務化など労働環境の変化が求められている状況です。

そこで、作業効率化や生産性向上に向けて事務所内の片付け、整理整頓をテーマとしたセミ

ナーを開催いたします。

事務所内の作り方を、この機会に学んでいただきたいと思います。多数のご参加をお待ちし

ております。

敬具

＜開 催 概 要＞

開 催 日 時 2019年 6月 6日（木）14：00～16：00

開 催 場 所 株式会社エーアイエー ２階研修室 （鹿屋市共栄町８番６号）

開 催 内 容 事務所内の整理整頓について

対 象 者 現場責任者並びに総務経理担当者 他

定   員 20名

費   用 ２,０００円（税込、テキスト資料代含む）

講   師 TKC全国会認定経営革新アドバイザー  林 英俊

申 込 先 株式会社エーアイエー 企画管理部 まで

申 込 方 法 下記の「事務所内の整理整頓セミナー参加申込書」のＦＡＸ、

又はホームページにてお申込み下さい。

（ＦＡＸ）０９９４（４４）７３７５

（ＵＲＬ）http://www.b-post.com/ssmc/20190606.html

（注）収集した個人情報は、セミナー開催を運用するにあたって利用するものとします。

事務所内の整理整頓セミナー参加申込書

事業者名

参加者名

T E L